МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЗДОЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368877 РД с. Раздолье ул. Школьная -  17 , e-mail: o.i.scchkola.razdolie@mail.ru

ПРИКАЗ № 30/1

от «26» августа 2020г.

«О неотложных мерах по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции COVID-19»

На основании Постановление от 02.03.2020 №5 «О дополнительных мерах по
снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-пСО V)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Оперативный штаб по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее Оперативный штаб) в МКОУ
«Раздольевская средняя общеобразовательная школа»

1. Утвердить состав Оперативного штаба:
Руководитель: Крыгина Ю.С. -  директор
школы;
Члены Оперативного штаба:
Магомедова З.М. -  заместитель директора по УВР;
Жуков В.М. -  учитель физической культуры:
Плахова О.А. -  завуч по ВР.

2. Утвердить Положение об Оперативном штабе согласно Приложение 1.
План действует до особого распоряжения

3. Утвердить План неотложных мероприятий по предупреждению
коронавирусной инфекции (COVID-19)» согласно Приложение 2.

4.Структурному подразделению МКОУ «Раздольевская средняя
общеобразовательная школа» приступить к исполнению Плана немедленно.

mailto:o.i.scchkola.razdolie@mail.ru

6.Руководителю административного подразделения ( директору школы): -
обеспечить работу Оперативного штаба: - выделить необходимое служебное
помещение (кабинет директора);

- организовать работу «горячей» телефонной линии, электронной
почты для оперативной связи (при необходимости);
- докладывать в Оперативный штаб Управления образования МР «Тарумовский
район» об обстановке.......

7.Контрол^ф^испол;нением настоящего приказа оставляю за собой.
пДГЕСТ̂

Директор школы
. с /.v  * Д

С приказом ознакомлены:

Крыгина Ю.С.

Ь'О

Ф.И.О. Подпись
Крыгина Юлия Сергеевна
Плахова Ольга Александровна
Магомедова Зайнаб Магомедовна
Карташова Ольга Ивановна

; Магомедова Диана Ильясовна
Мещанко Наталья Ивановна
Козина Наталья Олеговна
Амирханова Сияна Магомедовна
Гусейнова Муминат Магомедрасуловна
Курбанова ГюльбариятАхмедовна
Жуков Василий Михайлович
Каримова Индира Алиевна
Ахмедова Ашура Ибрагимовна
Халалмагомедова Салимат Магомедовна
Магомедова Оксана Павловна

Джамалова Заира Омаровна

Абдуллаева Патимат Магомедовна